
 
Α  Π  Ο  Σ  Π  Α Σ  Μ  Α 

 
 Εκ του υπ’ αριθ. 8/12-2-2018  πρακτικού ΤΑΚΤΙΚΗΣ συνεδριάσεως της Οικονομικής  Επιτροπής του 

Δήμου Μεγαρέων 
 

Αριθμός Απόφασης:   44/2018 Αναμόρφωση πρ/σμού οικ.έτους 2018 

 
Στο Δημαρχιακό κατάστημα του Δήμου Μεγαρέων σήμερα  12-2-2018 ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:00  
η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Μεγαρέων συνήλθε σε ΤΑΚΤΙΚΗ συνεδρίαση κατόπιν της υπ’ αριθ. 
Πρωτ.: 2723/8-2-2018 εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου αυτής και Δημάρχου  Μεγαρέων κ. 
Γρηγορίου Σταμούλη  που επιδόθηκε με αποδεικτικό στους Δημοτικούς Συμβούλους σύμφωνα ,με τα 
άρθρα 72 και 75 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87/07-6-2010 τεύχος Α’)  

Διαπιστωθείσης νομίμου απαρτίας δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) Δ.Σ/λων ευρέθησαν παρό-
ντες έξι (6) ήτοι: 

                   ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                 ΑΠΟΝΤΕΣ 

1 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΤΤΑΣ 

2 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΡΩΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΡΕΝΗΣ 

3 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ ΜΑΡΓΕΤΗΣ 

4 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΣΤΑΝΗ  

5 ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ  

6   

    
  Συνεχιζομένης  της συνεδριάσεως και μετά από διαπίστωση της απαρτίας,  ο Πρόεδρος και 
Δήμαρχος Μεγαρέων κ. Σταμούλης Γρηγόριος, εισηγείται το 1ο  θέμα  της   ημερησίας δ/ξεως περί 
του εν περιλήψει αντικειμένου  και θέτει υπ’ όψη των μελών της Επιτροπής την  υπ’ αριΘ.Πρωτ. 
2712/7-2-2018 αναμόρφωση οικ.έτους 2018, της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, τμήμα πρ/σμού- 
Λογιστηρίου, η οποία έχει ως εξής: 

Η παρούσα αναμόρφωση αφορά  τροποποίηση περιγραφής κωδικών, την εισαγωγή εσόδων καθώς και την 

περικοπή, ενίσχυση και δημιουργία εξόδων για την εύρυθμη λειτουργία του Δήμου. 

Με βάση τα παραπάνω και λαμβάνοντας υπόψη : 

1. την παρ 5 του άρθρου 23 του Ν. 3536/07 «Ειδικές ρυθμίσεις θεμάτων μεταναστευτικής πολιτικής και λοι-

πών ζητημάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης.» (ΦΕΚ 42 

Α’) 

2. το άρθρο 8 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114 Α') 

3. το έγγραφο του ΥΠ.ΕΣ. 28376/18.07.2012 

4. παρ 5 άρθρο 77 Ν. 4172/2013 «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής του ν. 4046/2012, 

του ν. 4093/2012 και του ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 167 Α). 

5. τις διατάξεις της ΚΥΑ 25595/2017 (ΦΕΚ 2658/Β’) 

6. το άρθρο 161 του Ν.3463/06 (ΦΕΚ – 114 Α’) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» 

7. τον προϋπολογισμό του Δήμου μας οικονομικού έτους 2018, ο οποίος ψηφίστηκε με την υπ’ αριθμό 

340/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ : 6ΚΒΙΩΚΠ-ΑΙΒ) και επικυρώθηκε με την 

2359/912/2018 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, 

σας καλούμε για τη λήψη απόφασης σχετικά με την αναμόρφωση του προϋπολογισμού του Δήμου μας, οι-

κονομικού έτους 2018, ως εξής : 

Α1.   ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΣ ΚΩΔΙΚΩΝ 
Κατόπιν της υπ’ αριθμό πρωτοκόλλου 2205/31-1-2018 εισήγησης της διεύθυνσης κοινωνικής προστα-

σίας, παιδείας, απασχόλησης, πολιτισμού και τουρισμού και της υπ’ αριθμό 423/2017 απόφασης του περι-

φερειακού συμβουλίου Αττικής (ΑΔΑ : ΨΦ8Ν7Λ7-ΦΩΨ), τροποποιούνται οι περιγραφές των παρακάτω Κ.Α. 

του σκέλους των εξόδων ως εξής : 

1. Κ.Α. 60.6473.0002 από “Προώθηση της γραφής στην κουλτούρα των Ρομά Μεγάρων  (Επιχ. Περ. Αττικής)” 
σε “Ενέργειες προκατάρτισης των Ρομά στην ελληνική γλώσσα”. 

ΑΔΑ: Ω5ΦΑΩΚΠ-ΟΩΙ



2 
 

 2 

2. Κ.Α. 60.6473.0003 από “Ανάδειξη κι αξιοποίηση πολιτιστικών προϊόντων των Ρομά  (Επιχ. Περ. Αττικής)” 

σε “Συμβουλευτική και κοινωνική υποστήριξη των Ρομά”. 

Α2.   ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΕΣΟΔΩΝ 

Α
/
Α 

Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΟ
Π/Ν
ΟΣ 

ΠΡ/Σ
ΜΟΣ  

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΜ/ΣΗΣ 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΔΙΑΜ/ΣΗ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 1219.0004 Επιχ. ΥΠΕΣ - Πρόγραμ-
μα κοινωνικής προστα-
σίας - χορήγηση έκτα-
κτης οικονομικής ενί-
σχυσης με σκοπό την 
κάλυψη δαπανών, ά-
μεσων βιοτικών ανα-
γκών λόγω πλημμύρας 
στις 15/11/2017 

0,00 293.470,00 293.470,00 Με την Α.Π. 43477/27-12-2017 απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών (ΑΔΑ : 
6030465ΧΘ7-Λ6Υ), χρηματοδοτείται ο Δή-
μος μας με το εν λόγω ποσό, το οποίο αφο-
ρά το πρόγραμμα κοινωνικής προστασίας 
που προβλέπεται από το Ν.Δ. 57/73 & την 
2673/01 Κ.Υ.Α. με σκοπό την κάλυψη δαπα-
νών, άμεσων βιοτικών αναγκών λόγω 
πλημμύρας στις 15/11/2017. Σχετική ανα-
φορά στον ΚΑ 00.6718.0004 του σκέλους 
των εξόδων. 

  ΣΥΝΟΛΟ   293.470,00   

 
Α3.  ΠΕΡΙΚΟΠΗ ΕΞΟΔΩΝ 
 

Α
/
Α 

Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΟΠ/Ν
ΟΣ 

ΠΡ/ΣΜΟ
Σ  

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΜ/ΣΗ

Σ 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΔΙΑΜ/ΣΗ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 60.6682.000
1 

Λοιπά υλικά φαρμακεί-
ου της πράξης "Δομή 
Παροχής Βασικών Αγα-
θών: Κοινωνικό Πα-
ντοπωλείο, Παροχή 
Συσσιτίου, Κοινωνικό 
Φαρμακείο" με Κωδικό 
ΟΠΣ 5001587 στο Επι-
χειρησιακό Πρόγραμμα 
"Αττική 2014-2020" 

8.000,00 -5.000,00 3.000,00 Περικοπή πλεονάζουσας πίστωσης σύμφωνα με 
την υπ’ αριθμό 2643/2018 εισήγηση της διεύ-
θυνσης κοινωνικής προστασίας, παιδείας, απα-
σχόλησης, πολιτισμού και τουρισμού. 

2 60.6699.000
1 

Είδη παντοπωλείου της 
πράξης "Δομή Παροχής 
Βασικών Αγαθών : 
Κοινωνικό Παντοπω-
λείο, Παροχή Συσσιτί-
ου, Κοινωνικό Φαρμα-
κείο" με Κωδικό ΟΠΣ 
5001587 στο Επιχειρη-
σιακό Πρόγραμμα "Ατ-
τική 2014-2020" 

20.000,0
0 

-10.000,00 10.000,00 Περικοπή πλεονάζουσας πίστωσης σύμφωνα με 
την υπ’ αριθμό 2643/2018 εισήγηση της διεύ-
θυνσης κοινωνικής προστασίας, παιδείας, απα-
σχόλησης, πολιτισμού και τουρισμού. 

  ΣΥΝΟΛΟ   -
15.000,0

0 

  

 
Το παραπάνω ποσό της εισαγωγής εσόδων ύψους 293.470,00 € συν των περικοπών εξόδων 15.000,00 €, 

δηλ. σύνολο 308.470,00 €, μεταφέρεται στο αποθεματικό, το οποίο ανέρχεται σε 50.345,80 € κι έτσι διαμορ-
φώνεται σε 358.815,80 €. Από το αποθεματικό ενισχύονται και δημιουργούνται οι παρακάτω ΚΑ εξόδων : 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω5ΦΑΩΚΠ-ΟΩΙ



3 
 

 3 

 

Α4.  ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΔΑΠΑΝΩΝ 
 

Α
/
Α 

Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΟΠ/Ν
ΟΣ 

ΠΡ/ΣΜΟ
Σ  

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΜ/ΣΗ

Σ 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΔΙΑΜ/ΣΗ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 00.6443.000
3 

Αναβίωση 
εθίμων 
Αποκριάς 

2.000,00 8.000,00 10.000,00 Ενίσχυση ανεπαρκούς πίστωσης σύμφωνα με την υπ’ 
αριθμό 2203/2018 εισήγηση της διεύθυνσης κοινωνικής 
προστασίας, παιδείας, απασχόλησης, πολιτισμού και του-
ρισμού. 

 99.9999.99
99 

ΣΥΝΟΛΟ   8.000,00   

 
Α5.  ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ 
 

Α/Α Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΟΠ/ΝΟΣ 
ΠΡ/ΣΜΟΣ  

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΜ/ΣΗΣ 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΔΙΑΜ/ΣΗ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 00.6463.0002 Δημοσιεύσεις Βάσει 
Δικαστικής Α-
πόφ..1547/2017 Ειρη-
νοδικείου Αθηνών 
(ΣΟΦΙΑ 
ΜΟΣΧΑΝΔΡΕΟΥ & ΣΙΑ 
ΕΕ) 

0,00 1.253,07 1.253,07 Οφειλόμενο κεφάλαιο σύμ-
φωνα με την υπ’ αριθμό 
1547/2017 απόφαση του 
Ειρηνοδικείου Μεγάρων 

2 00.6718.0004 Απόδοση έκτακτης 
οικονομικής ενίσχυσης 
με σκοπό την κάλυψη 
δαπανών, άμεσων 
βιοτικών αναγκών 
λόγω πλημμύρας στις 
15/11/2017. 

0,00 293.470,00 293.470,00 Σχετική αναφορά στον ΚΑ 
1219.0004 του σκέλους των 
εσόδων. 

3 10.6142.0008 Αμοιβή ορκωτού λογι-
στή για την έκθεση 
αποτύπωσης της οικο-
νομικής κατάστασης 
του Δήμου (αρ. 81 Ν. 
4316/14) "Αναχρημα-
τοδότηση δανείων" 

0,00 2.480,00 2.480,00 Δημιουργία πίστωσης για την 
πραγματοποίηση της εν λό-
γω δαπάνης προκειμένου να 
ολοκληρωθεί ο φάκελος του 
αιτήματος της αναχρηματο-
δότησης δανείων. 

4 60.7133.0002 Προμήθεια επίπλων 
και σκευών της πράξης  
Δομών Παροχής Βασι-
κών Αγαθών: Κοινω-
νικό Παντοπωλείο, 
Παροχή Συσσιτίου, 
κοινωνικό Φαρμακείο" 
με κωδικό ΟΠΣ 
5001587 

0,00 11.000,00 11.000,00 Δημιουργία πίστωσης σύμ-
φωνα με την υπ’ αριθμό 
2643/2018 εισήγηση της 
διεύθυνσης κοινωνικής προ-
στασίας, παιδείας, απασχό-
λησης, πολιτισμού και του-
ρισμού. 

5 60.7134.0002 Προμήθεια ηλεκτρονι-
κού εξοπλισμού  της 
πράξης  Δομή  Παρο-
χής Βασικών Αγαθών: 
Κοινωνικό Παντοπω-
λείο, Παροχή Συσσιτί-
ου, κοινωνικό Φαρμα-
κείο" με κωδικό ΟΠΣ 
5001587 

0,00 4.000,00 4.000,00 Δημιουργία πίστωσης σύμ-
φωνα με την υπ’ αριθμό 
2643/2018 εισήγηση της 
διεύθυνσης κοινωνικής προ-
στασίας, παιδείας, απασχό-
λησης, πολιτισμού και του-
ρισμού. 

 99.9999.999
9 

ΣΥΝΟΛΟ   312.203,07   

 
Κατόπιν τούτου το αποθεματικό ανέρχεται: 
(Αρχικό αποθεματικό + Εισαγωγές Εσόδων + Περικοπές Εξόδων) – (Ενισχύσεις Δαπανών + Δημιουργίες Δαπα-
νών) 
(50.345,80 + 293.470,00 + 15.000,00) – (8.000,00 + 312.203,07) = 358.815,80 – 320.203,07 = 38.612,73 

€. 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω και συζήτησε & αντάλλαξε απόψεις 
Αφού είδε & τις Δ/ξεις των άρθρων 72 και 75 του Ν.3852/2010 ΦΕΚ 87 τ.Α/7-6-2010   
 

ΑΔΑ: Ω5ΦΑΩΚΠ-ΟΩΙ



4 
 

 4 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΩΣ 

  
Α)  Εγκρίνει  την αναμόρφωση πρ/σμού οικ.έτους 2018, που αφορά  την τροποποίηση περιγραφής 

κωδικών, την εισαγωγή εσόδων καθώς και την περικοπή, ενίσχυση και δημιουργία εξόδων για την εύρυθμη λει-

τουργία του Δήμου, η οποία έχει ως εξής: 

 
 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΕΣΟΔΩΝ 

Α
/
Α 

Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΟ
Π/Ν
ΟΣ 

ΠΡ/Σ
ΜΟΣ  

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΜ/ΣΗΣ 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΔΙΑΜ/ΣΗ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 1219.0004 Επιχ. ΥΠΕΣ - Πρόγραμ-
μα κοινωνικής προστα-
σίας - χορήγηση έκτα-
κτης οικονομικής ενί-
σχυσης με σκοπό την 
κάλυψη δαπανών, ά-
μεσων βιοτικών ανα-
γκών λόγω πλημμύρας 
στις 15/11/2017 

0,00 293.470,00 293.470,00 Με την Α.Π. 43477/27-12-2017 απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών (ΑΔΑ : 
6030465ΧΘ7-Λ6Υ), χρηματοδοτείται ο Δή-
μος μας με το εν λόγω ποσό, το οποίο αφο-
ρά το πρόγραμμα κοινωνικής προστασίας 
που προβλέπεται από το Ν.Δ. 57/73 & την 
2673/01 Κ.Υ.Α. με σκοπό την κάλυψη δαπα-
νών, άμεσων βιοτικών αναγκών λόγω 
πλημμύρας στις 15/11/2017. Σχετική ανα-
φορά στον ΚΑ 00.6718.0004 του σκέλους 
των εξόδων. 

  ΣΥΝΟΛΟ   293.470,00   

 
  ΠΕΡΙΚΟΠΗ ΕΞΟΔΩΝ 
 

Α
/
Α 

Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΟΠ/Ν
ΟΣ 

ΠΡ/ΣΜΟ
Σ  

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΜ/ΣΗ

Σ 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΔΙΑΜ/ΣΗ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 60.6682.000
1 

Λοιπά υλικά φαρμακεί-
ου της πράξης "Δομή 
Παροχής Βασικών Αγα-
θών: Κοινωνικό Πα-
ντοπωλείο, Παροχή 
Συσσιτίου, Κοινωνικό 
Φαρμακείο" με Κωδικό 
ΟΠΣ 5001587 στο Επι-
χειρησιακό Πρόγραμμα 
"Αττική 2014-2020" 

8.000,00 -5.000,00 3.000,00 Περικοπή πλεονάζουσας πίστωσης σύμφωνα με 
την υπ’ αριθμό 2643/2018 εισήγηση της διεύ-
θυνσης κοινωνικής προστασίας, παιδείας, απα-
σχόλησης, πολιτισμού και τουρισμού. 

2 60.6699.000
1 

Είδη παντοπωλείου της 
πράξης "Δομή Παροχής 
Βασικών Αγαθών : 
Κοινωνικό Παντοπω-
λείο, Παροχή Συσσιτί-
ου, Κοινωνικό Φαρμα-
κείο" με Κωδικό ΟΠΣ 
5001587 στο Επιχειρη-
σιακό Πρόγραμμα "Ατ-
τική 2014-2020" 

20.000,0
0 

-10.000,00 10.000,00 Περικοπή πλεονάζουσας πίστωσης σύμφωνα με 
την υπ’ αριθμό 2643/2018 εισήγηση της διεύ-
θυνσης κοινωνικής προστασίας, παιδείας, απα-
σχόλησης, πολιτισμού και τουρισμού. 

  ΣΥΝΟΛΟ   -
15.000,0

0 

  

 
Το παραπάνω ποσό της εισαγωγής εσόδων ύψους 293.470,00 € συν των περικοπών εξόδων 15.000,00 €, 

δηλ. σύνολο 308.470,00 €, μεταφέρεται στο αποθεματικό, το οποίο ανέρχεται σε 50.345,80 € κι έτσι διαμορ-
φώνεται σε 358.815,80 €. Από το αποθεματικό ενισχύονται και δημιουργούνται οι παρακάτω ΚΑ εξόδων : 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω5ΦΑΩΚΠ-ΟΩΙ



5 
 

 5 

 
 
 
 
 
 ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΔΑΠΑΝΩΝ 
 

Α
/
Α 

Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΟΠ/Ν
ΟΣ 

ΠΡ/ΣΜΟ
Σ  

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΜ/ΣΗ

Σ 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΔΙΑΜ/ΣΗ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 00.6443.000
3 

Αναβίωση 
εθίμων 
Αποκριάς 

2.000,00 8.000,00 10.000,00 Ενίσχυση ανεπαρκούς πίστωσης σύμφωνα με την υπ’ 
αριθμό 2203/2018 εισήγηση της διεύθυνσης κοινωνικής 
προστασίας, παιδείας, απασχόλησης, πολιτισμού και του-
ρισμού. 

 99.9999.99
99 

ΣΥΝΟΛΟ   8.000,00   

 
 ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ 
 

Α/Α Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΟΠ/ΝΟΣ 
ΠΡ/ΣΜΟΣ  

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΜ/ΣΗΣ 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΔΙΑΜ/ΣΗ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 00.6463.0002 Δημοσιεύσεις Βάσει 
Δικαστικής Α-
πόφ..1547/2017 Ειρη-
νοδικείου Αθηνών 
(ΣΟΦΙΑ 
ΜΟΣΧΑΝΔΡΕΟΥ & ΣΙΑ 
ΕΕ) 

0,00 1.253,07 1.253,07 Οφειλόμενο κεφάλαιο σύμ-
φωνα με την υπ’ αριθμό 
1547/2017 απόφαση του 
Ειρηνοδικείου Μεγάρων 

2 00.6718.0004 Απόδοση έκτακτης 
οικονομικής ενίσχυσης 
με σκοπό την κάλυψη 
δαπανών, άμεσων 
βιοτικών αναγκών 
λόγω πλημμύρας στις 
15/11/2017. 

0,00 293.470,00 293.470,00 Σχετική αναφορά στον ΚΑ 
1219.0004 του σκέλους των 
εσόδων. 

3 10.6142.0008 Αμοιβή ορκωτού λογι-
στή για την έκθεση 
αποτύπωσης της οικο-
νομικής κατάστασης 
του Δήμου (αρ. 81 Ν. 
4316/14) "Αναχρημα-
τοδότηση δανείων" 

0,00 2.480,00 2.480,00 Δημιουργία πίστωσης για την 
πραγματοποίηση της εν λό-
γω δαπάνης προκειμένου να 
ολοκληρωθεί ο φάκελος του 
αιτήματος της αναχρηματο-
δότησης δανείων. 

4 60.7133.0002 Προμήθεια επίπλων 
και σκευών της πράξης  
Δομών Παροχής Βασι-
κών Αγαθών: Κοινω-
νικό Παντοπωλείο, 
Παροχή Συσσιτίου, 
κοινωνικό Φαρμακείο" 
με κωδικό ΟΠΣ 
5001587 

0,00 11.000,00 11.000,00 Δημιουργία πίστωσης σύμ-
φωνα με την υπ’ αριθμό 
2643/2018 εισήγηση της 
διεύθυνσης κοινωνικής προ-
στασίας, παιδείας, απασχό-
λησης, πολιτισμού και του-
ρισμού. 

5 60.7134.0002 Προμήθεια ηλεκτρονι-
κού εξοπλισμού  της 
πράξης  Δομή  Παρο-
χής Βασικών Αγαθών: 
Κοινωνικό Παντοπω-
λείο, Παροχή Συσσιτί-
ου, κοινωνικό Φαρμα-
κείο" με κωδικό ΟΠΣ 
5001587 

0,00 4.000,00 4.000,00 Δημιουργία πίστωσης σύμ-
φωνα με την υπ’ αριθμό 
2643/2018 εισήγηση της 
διεύθυνσης κοινωνικής προ-
στασίας, παιδείας, απασχό-
λησης, πολιτισμού και του-
ρισμού. 

 99.9999.999
9 

ΣΥΝΟΛΟ   312.203,07   

 
Κατόπιν τούτου το αποθεματικό ανέρχεται: 
(Αρχικό αποθεματικό + Εισαγωγές Εσόδων + Περικοπές Εξόδων) – (Ενισχύσεις Δαπανών + Δημιουργίες Δαπα-
νών) 

ΑΔΑ: Ω5ΦΑΩΚΠ-ΟΩΙ



6 
 

 6 

(50.345,80 + 293.470,00 + 15.000,00) – (8.000,00 + 312.203,07) = 358.815,80 – 320.203,07 = 38.612,73 

€. 

 
 
Β) Εισηγείται στο Δ.Σ/λίο την λήψη απόφασης 
 
  
Γ) Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για τα περαιτέρω. 
 
 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξ. αριθμό   44/2018 

 
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                       ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΣΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΟΡΩΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ   

ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ   
ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  

ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Μέγαρα 12-2-2018 

Ο Δήμαρχος Μεγαρέων 

 

 

Σταμούλης Ι. Γρηγόριος 

ΑΔΑ: Ω5ΦΑΩΚΠ-ΟΩΙ


		2018-02-12T10:53:11+0200
	Athens




